Tipo de jubilacién o pension

JUBILADO

JUBILADO

JUBILADO

PENSIONADO

JUBILADO

JUBILADO

JUBILADO

JUBILADO

JUBILADO

JUBILADO
JUBILADO

Nombre(s)

BELINDA

XOCHITL

IRMA GUADALUPE

MA. BLANCA ESTELA
JULIA

ALMA DELIA EDMEE
MARCELA DEL CARMEN
ATALA BLANCA ROSA
DALIA ESTHER

GUILLERMINA
LUIS ALBERTO

Primer apellido

ARCEGA
ARCEGA
CHACON
CHAVEZ
GARCIA
LEON
MAGARNA
OROZCO
OROZCO

OSORIO
ZAMORA

Segundo apellido

MONROY
MONROY
BRICENO
BARRAGAN
BARRETO
CARRILLO
BANDA
MURNOz
MURNOz

OCHOA
VARGAS

El listado de jubilados (as) y pensionados (as)
Periodo reportado: 01 julio al 30 de septiembre 2022

Monto de la porcion de su

“wv »n nn o »m n »m n »mn n un un

pension que recibe

19,242.49
17,659.53
10,223.58
14,023.74
17,086.95
22,658.08
17,779.15
13,693.87
15,008.25

18,023.48
16,294.92

Periodicidad del
monto recibido

Quincenal
Quincenal
Quincenal
Quincenal
Quincenal
Quincenal
Quincenal
Quincenal
Quincenal

Quincenal
Quincenal



