

El listado de jubilados (as) y pensionados (as) **Periodo reportado:** 01 julio al 30 de septiembre 2022

Tipo de jubilación o pensión	Nombre(s)	Primer apellido	Segundo apellido	Monto de la porción de su pensión que recibe	Periodicidad del monto recibido
JUBILADO	BELINDA	ARCEGA	MONROY	\$ 19,242.49	Quincenal
JUBILADO	XOCHITL	ARCEGA	MONROY	\$ 17,659.53	Quincenal
JUBILADO	IRMA GUADALUPE	CHACON	BRICEÑO	\$ 10,223.58	Quincenal
PENSIONADO	MA. BLANCA ESTELA	CHAVEZ	BARRAGAN	\$ 14,023.74	Quincenal
JUBILADO	JULIA	GARCIA	BARRETO	\$ 17,086.95	Quincenal
JUBILADO	ALMA DELIA EDMEE	LEON	CARRILLO	\$ 22,658.08	Quincenal
JUBILADO	MARCELA DEL CARMEN	MAGAÑA	BANDA	\$ 17,779.15	Quincenal
JUBILADO	ATALA BLANCA ROSA	OROZCO	MUÑOZ	\$ 13,693.87	Quincenal
JUBILADO	DALIA ESTHER	OROZCO	MUÑOZ	\$ 15,008.25	Quincenal
JUBILADO	GUILLERMINA	OSORIO	ОСНОА	\$ 18,023.48	Quincenal
JUBILADO	LUIS ALBERTO	ZAMORA	VARGAS	\$ 16,294.92	Quincenal